EDITAL Nº. 029/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: BELLAN VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA.

Objeto: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO PICK UP AMBULÂNCIA PARA
SIMPLES REMOÇÃO - TIPO A.

Valor Total: R$ 176.513,00 (cento e setenta e seis mil quinhentos e treze
reais).

Vigência: 120 (cento e vinte) dias, contados da sua assinatura.

Ariranha, 18 de novembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Atos Oficiais

Leis

LEI N.º 3.196 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025

(Projeto de Lei nº 046/2025, de autoria da Vereadora Maria da Glória

[...]

SIMPLES REMOÇÃO - TIPO A. O Pregoeiro, usando de suas atribuições
legais  ADJUDICA  e  o  Sr.  Prefeito  Municipal,  HOMOLOGA o  processo
licitatório supracitado a empresa BELLAN VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA,
CNPJ nº. 18.093.163/001-21, pelo valor global de R$ 176.513,00 (cento e
setenta e seis mil quinhentos e treze reais).

Ariranha, 17 de novembro de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL